
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

НОВОПОКРОВСКИЙ МНОГООТРАСЛЕВОЙ ТЕХНИКУМ  

                                              

ПРИКАЗ 

 
От 23.08.2024 г.         п. Кубанский                                № 19 -к 

«О зачислении обучающихся» 

1. В соответствии с решением приѐмной комиссии от 23.08.2024 года № 1 

зачислить с 01.09.2024 года в состав студентов по программам на 

отделение на базе основного общего образования с получением 

среднего общего образования приказываю: 
В группу № 267 по профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного 

производства» 

1) Антонова Александра Викторовича 

2) Беляеву Елизавету Павловну 

3) Верещагина Владислава Николаевича 

4) Винникова Владимира Романовича 

5) Гарнева Романа Сергеевича 

6) Губарь Владислава Денисовича 

7) Дубровяк Владислава Алексеевича 

8) Заболотнего Дмитрия Александровича 

9) Матренина Андрея Васильевича 

10) Москалева Данилу Андреевича 

11) Немыкина Ивана Ивановича 

12) Пшеницына Дениса Александровича 

13) Ракштис Александра Владимировича 

14) Рублевского Семѐна Вячеславовича 

15) Швецова Игоря Владимировича 

16) Ярина Андрея Васильевича 

В группу № 268 по профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного 

производства» 

17) Александрова Никиту Александровича 

18) Гизингер Василия Сергеевича 

19) Дробышева Евгения Станиславовича 

20) Есипова Никиту Сергеевича 

21) Забашта Ярослава Юрьевича 

22) Звягина Данилу Юрьевича 

23) Казакова Максима Сергеевича   

24) Кокорина Артѐма Алексеевича 

25) Крачун Максима Васильевича 

26) Лисица Александра Алексеевича 

27) Пацула Романа Александровича 

28) Петрова Ивана Андреевича   

29) Попова Дениса Витальевича 



30) Прокопенко Романа Сергеевича 

31) Храмцова Вячеслава Сергеевича 

32) Чернышова Егора Анатольевича 

В группу № 534 по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки)» 

33)Антонян Владислава Алексеевича 

34)Ароян Аршавира Карапетовича 

35)Вялова Дениса Сергеевича 

36)Дегтярева Дмитрия Александровича 

37)Дубинец Евгения Владимировича 

38)Зыкова Анатолия Анатольевича 

39)Иванова Дмитрия Эдуардовича 

40)Кисилева Максима Васильевича 

41)Лаврентьева Никиту Александровича 

42)Лозовского Дмитрия Сергеевича  

43)Манаева Михаила Михайловича 

44)Неверова Матвея Александровича 

45)Нечитайло Сергея Алексеевича 

46)Никулина Николая Викторовича 

47)Новоселова Артема Александровича    

48)Подорожнего Владимира Владимировича 

49)Удодова Артема Евгеньевича 

50)Удодова Тимофея Евгеньевича 

51)Храпаль Антона Алексеевича 

52)Яриш Алексея Дмитриевича 

В группу № 535 по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки)» 

53)Агаркова Владимира Георгиевича 

54)Андрюшкина Савелия Алексеевича 

55)Аршанко Александра Олеговича  

56)Благова Романа Николаевича  

57)Дрозденко Максима Александровича 

58)Дударь Максима Александровича 

59)Караваева Владимира Владимировича 

60)Конотоп Алексей Иванович 

61)Кривенко Артѐма Васильевича 

62)Лузгина Владимира Александровича 

63)Лушникова Василия Дмитриевича  

64)Мелько Виталия Константиновича 

65)Попова Антона Юрьевича 

66)Пугачева Никиту Сергеевича 

67)Скороварова Самира Руслановича 

68)Тарасенко Максима Александровича 

69)Трюх Виталия Сергеевича 

70)Черенкова Руслана Сергеевич 



71)Щеблыкина Владимира Ивановича 

В группу № 342 по профессии 19.01.18 «Аппаратчик-оператор 

производства продуктов питания из растительного сырья» 

72) Акопян Ксению Ивановну 

73) Андриенко Олега Александровича 

74) Белобородько Кирилла Александровича   

75) Боярских Галину Алексеевну 

76) Бугай Валентину Алексеевну 

77) Властопуло Елену Юрьевну 

78) Войтову Альбину Семеновну 

79) Григоращенко Давида Александровича 

80) Диденко Алѐну Петровну 

81) Жменя Елизавету Сергеевну 

82) Лаврик Эвелину Сергеевну   

83) Лысенко Александру Сергеевну 

84) Охрименко Дарью Сергеевну 

85) Посысаеву Диану Михайловну 

86) Посысаеву Надежду Михайловну 

87) Тиневу Александру Александровну 

88) Шляхового Валерия Андреевича 

89) Щербань Алину Александровну 

90) Ягудину Екатерину Григорьевну 

В группу № 343 по профессии 19.01.18 «Аппаратчик-оператор 

производства продуктов питания из растительного сырья» 

91) Арепьеву Диану Анатольевну 

92) Бычкову Самиру Зульфигаровну 

93) Веремееву Людмилу Павловну 

94) Гаврикову Дарью Иванову 

95) Галчѐву Алину Евгеньевну 

96) Денисенко Анастасию Геннадьевну 

97) Захарова Максима Викторовича 

98) Клименко Екатерину Дмитриевну 

99) Кухтинова Сергея Михайловича 

100) Лузгину Валерию Александровну 

101) Нелипа Андрея Анатольевича 

102) Новикову Алесю Алексеевну 

103) Падий Наталью Викторовну 

104) Панову Юлию Николаевну 

105) Попову Наталью Сергеевну 

106) Саидшарипову Лейло Давлатбеговну 

107) Турашова Виктора Александровича 

108) Цакун Анастасию Владимировну 

109) Ярошенко Анну Васильевну 



В группу № 915 профессии 09.01.03 «Оператор информационных систем 

и ресурсов» 

110) Бабенко Софью Станиславовну 

111) Батуро Артема Станиславовича 

112) Брынцева Артѐма Александровича 

113) Горбунову Мирру Николаевну 

114) Григорьеву Ольгу Викторовну 

115) Данилочкину Анастасию Александровну 

116) Зубченко Максима Игоревича 

117) Карпенко Максима Николаевича 

118) Ковальчук Анастасию Сергеевну 

119) Колодько Юлию Ивановну 

120) Константинова Вадима Владиславовича 

121) Кофанова Михаила Эдуардовича 

122) Кучеренко Владислава Викторовича 

123) Лымарь Евгению Сергеевну 

124) Максидову Карину Владимировну 

125) Мартыненко Никиту Васильевича 

126) Морозову Анастасию Николаевну 

127) Орлову Дарью Александровну 

128) Ряплову Анну Алексеевну 

129) Спесивцева Григория Юрьевича 

130) Фисенко Никиту   Михайловича 

2. Заместителю директора по учебной работе внести соответствующие 

записи в «Поименную книгу учащихся» дневного отделения. 

 

И.о. директора ГБПОУ КК НМТ _____________________ Н.В. Лучкина  

   

 

 


